РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

«21» июня 2022

№
г. Краснокаменск
О назначении выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VI созыва, в соответствии с пунктами 3 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2 и 7 статьи 13 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 15 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VII созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Слава труду» и обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

3. Направить настоящее решение в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию, Избирательную комиссию Забайкальского края.
Глава муниципального района

С.Н. Колпаков
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев